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Förslag till dagordning 
       

1. Mötets öppnande 
 

2. Val av justerare 
Annika Arvidsson 

 
3. Föregående protokoll 

 
Förebyggande team. Uppstart under våren 2026. Horreds vct och Husläkarcentralen 
Kinna som pilot. Närhälsan rehab och Active Rehab.  
Uppstartsmöte på Husläkarcentralen med inblandad personal under gårdagen. Positivt 
möte med bra uppslutning och god förväntan angående fortsatt arbete inom aktuellt 
projekt. Närhälsan Rehab har fått personalbortfall och kan därmed inte avvara personal 
för aktuell projekt i nuläget, återkommer när aktuell bemanning finns tillgänglig för 
samarabete.  
Fortsatta möten är planerade och uppstart förväntas under våren, uppföljning får ske vid 
kommande möte. 
 
Workshop nära vård Marko Anttila.  
Presentation av rapport tillsammans med Lotta Lundell och Catarihna Petersson, se 
bifogad fil.  

 
4. Laget runt 

 
Annika Arvidsson informerar om att Barn och ungdomsförvaltningen inom kort kommer 
att byta verksamhetsystem, stor omställning men vilket kommer leda till det bättre och 
klart mer anpassat för elevhälsan.  
Stor översikt angående verksamheten då det är minskat elevantal. 
 
Eva Pettersson, Närhälsan Kinna, informerar om att kollega Carina Krans som under 
hösten påbörjat anställning som Verksamhetschef för Horreds vct har tyvärr blicit 
sjukskriven och kommer så att vara minst 1 års tid. Lotta Lundell kommer att ersätta 
Carina i Horred och eventuellt att tjänsten i Skene då kommer att ersättas på något vis, 
lite oklart i dagsläget. 
Jourcentralen i Skene är stängd från årskiftet, men dock är det ökade öppettider på 
Jouren i Borås. 
Samtliga vårdcentraler har som krav att nu ha utökade öppettider till minst 50 
timmar/vecka. Detta innebär stor anstägning med schemaändringar m.m. 
 
Cathrine Klippedahl, Sätila vårdcentral, informerar om att det är flertalet ändringar i KOK-
boken till 2026 som gör det än mer ansträngt ekonomiskt för vårdcentalerna. 
Bemanningen är god och med 4st specialistläkare i personalen ser sommarplanering god 



ut. Informerar även om att Mitt vaccin kommer att breddinföras från 1 mars och att 
samtliga vårdcentraler i regionen kommer att påbörja detta. 
 
Mikael Krantz, Husläkarcentralen Kinna, inget speciellt från just Husläkarcentralen. Kan 
bara fylla i angående information som kollegor tidigare informerat om.  
 
Erika Agnarsson,Hemtjänsten i Mark. Stor ökning av beställda insater under 2025. Totalt 
25% ökning i områden Skene och Sätila, dock en kraftig minskning i Kinna av lite oklara 
anledningar, eventuellt att flertalet av de äldre även har boenden kring kusten och 
därmed lägger stor del av sommarhalvåret vid kusten.  
Generellt sett får man väldigt god feedback av brukarna och arbetar vidare med att 
förstärka upp kompetensen av sin personal för att få till så bra förutsättningar som möjligt 
inför sommaren.  
 
Pia Hendberg, Närhälsan Rehab. Stora utmaningar att hjälpa och bistå äldre i hemmet. 
Flertalet äldre som är allt mer sjuka i hemmet och kräver stora resurser från Rehab. BUP 
har gett uttryck för att de ej kan bistå med Rehab för sina patienter och detta har därför 
skickats över till Active Rehab samt Närhälsan Rehab. Där man inte riktigt kan tillgodose 
patienternas fulla behov. Vidare samtal skall tas direkt med BUP. 
 
Maria Gustafsson, Marks kommunala primärvård. Mer komplexa ärenden och fler 
insatser för de äldre. Stor planering med att delegera personal inför sommaren.  
 
 
Presentation av rutin mellan Marks kommun och Psykiatri-mott Skene, SÄS. Maria 
Gustafsson. Se bifogad fil. 

 
5. Infomation om att ansökan om ny vårdcental har skickats in för att öppna i Örby. Allt är 

ännu inte godkänt, men det planeras kring att öppna innan sommaren och detta kommer 
framgent att ha påverkan på aktuell närområdesplan för 2026. Mer information kommer 
framgent.  
 

6. Presentation av personligt ombud från Marks kommun. Se separat bifogad powerpoint. 
 

 
7. Diskussion kring att gemensamt ta fram agenda för kommande möten. Vid önskemål om 

att lyfta ärenden till kommande möte så får man mer än gärna informera Mikael eller 
Maria för att dessa ärenden skall lyftas till kommande möte.  
 
 

8. Mötet avslutas.  
  
 
 
 


